
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 16.02.2024 r. 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, nr sprawy: NZZ/86/P/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów 
leczniczych, odbyło się 16.02.2024 roku, o godzinie 09.05.                                         
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 7 613 349,73 PLN, w tym odpowiednio dla 
poszczególnych grup: 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w ramach grupy w PLN 

Grupa  Grupa  

1. 2 623,25 21. 4 750,00 

2. 31 826,80 22. 110 105,60 

3. 155 014,40 23. 89 866,50 

4. 897 580,00 24. 252 212,80 

5. 1 414 523,40 25. 492 288,00 

6. 25 232,31 26. 17 971,20 

7. 168 000,00 27. 130 910,05 

8. 21 720,00 28. 6 121,90 

9. 140 250,00 29. 76 093,20 

10. 94 200,00 30. 65 293,56 

11. 88 000,00 31. 10 964,16 

12. 256 300,00 32. 200 610,40 

13. 5 617,85 33. 318 384,22 

14. 14 934,00 34. 44 160,00 

15. 167 202,00 35. 10 322,50 

16. 117 450,00 36. 52 380,00 

17. 42 386,00 37. 8 580,00 

18. 441 209,80 38. 140 400,00 

19. 25 344,50 39. 20 681,00 

20. 1 405 987,60 40. 45 852,73 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-042 Warszawa 
4. NIP: 542-25-88-828 
5. Cena: grupa 22 – 233 285,45 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 2 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

4. NIP: 525-240-95-76 
5. Cena: grupa 13 – 5 225,58 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 3 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Baxter Polska Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
4. NIP: 827-18-18-828 
5. Cena: grupa 36 – 52 974,00 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 4 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
4. NIP: 788-00-08-829  
5. Cena: grupa 19 – 31 265,46 zł.; grupa 33 – 237 244,97 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Sarstedt Sp. z o.o. 
3. Adres: Blizne Łaszczyńskiego, ul. Warszawska 25, 05-082 Stare Babice 
4. NIP: 787-00-01-085 
5. Cena: wykonawca omyłkowo złożył ofertę do postępowania nr NZZ/77/P/23 
6. Rodzaj: mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 6 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Servier Polska Services Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 
4. NIP: 527-23-67-467 
5. Cena: grupa 1 – 2 624,40 zł 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 7 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Tramco Sp. z o.o. 
3. Adres: Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
4. NIP: 524-26-25-887 
5. Cena: grupa 4 – 905 712,19 zł. 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 8 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Asclepios S.A.  
3. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
4. NIP: 648-10-08-230 
5. Cena:  

grupa 6 – 52 489,29 zł.; grupa 8 – 60 950,88 zł.; grupa 9 – 135 000,00 zł.; grupa 10 – 86 383,80 zł.; 
grupa 12 – 255 107,23 zł.; grupa 18 – 321 651,45 zł. 

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
 
 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Oferta nr 9 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Urtica Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
4. NIP: 894-25-56-799 
5. Cena:  

grupa 6 – 53 242,16 zł.; grupa 8 – 61 819,20 zł.; grupa 10 – 86 383,80 zł.; grupa 11 – 388 800,00 zł.; 
grupa 12 – 246 445,80 zł. 

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 10 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Kikgel Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
4. NIP: 773-24-78-124 
5. Cena: grupa 30 – 87 447,17 zł. 
6. Rodzaj: mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 11 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: TAK  

2. Nazwa:  Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz Sp. z o.o.; ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz jako lider; 

NIP: 554-030-89-51 wraz z Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń jako członek; NIP: 879-016-67-90 

3. Cena: grupa 25 – 412 408,26zł 

4. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

 
Oferta nr 12 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
4. NIP: 731-000-49-93 
5. Cena: grupa 23 – 69 709,85 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 13 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Zarys International Group Sp. z o.o.; Sp K. 
3. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
4. NIP: 648-19-97-718 
5. Cena: grupa 40 – 53 281,22 zł. 
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 14 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Skamex S.A. 
3. Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
4. NIP: 554-29-80-836 
5. Cena: grupa 27 – 148 642,83 zł.  
6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 15 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Neoset Profi Sp. z o.o.,  
3. Adres: Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 
4. NIP: 123-13-71-234 
5. Cena: grupa 29 – 80 631,72 zł. 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

6. Rodzaj: mikroprzedsiębiorca 
 
Oferta nr 16 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Medan Sp. Jawna Pawlak i S-ka.  
3. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
4. NIP: 554-04-75-643  
5. Cena:  

grupa 4 – 897 542,42 zł.; grupa 15 – 160 877,15 zł.; grupa 17 – 39 888,24 zł.; grupa 18 – 324 824,00zł. 
grupa 20 – 1 418 369,49 zł.; grupa 21 – 3 430,62 zł. 

6. Rodzaj: mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 17 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Salus International Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
4. NIP: 634-01-25-442 
5. Cena:  

grupa 2 – 32 386,66 zł.; grupa 5 – 511 596,30 zł.; grupa 8 – 73 418,40 zł.; grupa 12 – 251 114,26 zł.; 
grupa 18 – 319 881,45 zł.  

6. Rodzaj: duży przedsiębiorca 
 
Oferta nr 18 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: ConvaTec Polska Sp. z o.o. 
3. Adres: Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 
4. NIP: 951-22-55-570 
5. Cena: grupa 27 – 59 354,75 zł. 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 19 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: 3M Healthcare Poland Sp. z o.o.  
3. Adres: al. Katowicka 117, Kajetany 05-830 Nadarzyn 
4. NIP: PL525-29-14-245 
5. Cena: grupa 24 – 245 343,60 zł 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 20 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Bialmed Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
4. NIP: 849-00-00-039 
5. Cena: grupa 6 – 48 818,70 zł.; grupa 10 – 82 068,12 zł. 
6. Rodzaj: średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 21 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Promedica Toruń Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 
4. NIP: 956-22-73-104 
5. Cena: grupa 26 – 33 058,00 zł.; grupa 28 – 12 528,00 zł. 
6. Rodzaj: mikroprzedsiębiorca 
 

Zamawiający 
 

http://www.biziel.umk.pl/

